
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 3

ПРИКАЗ

22.01.2024

О рабочей группе и назначении координатора 
по разработке основного механизма реализации МИП

В соответствии с приказом Департамента образования Администрации городского округа 
город Рыбинск Ярославской области № 053-01-09/414 от 28.09.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать рабочую группу по разработке основного* механизма реализации 
Муниципального инновационного проекта на 2024-2025 гг в следующем составе:

№ ФИО Должность Функции
1 Солнцева С.Н. директор руководитель
2 Зверева А.В. Заместитель директора по УВР координатор
3 Петрова С.В. Заместитель директора по УВР участник
4 Махова А. А. Заместитель директора по УВР участник
5 Тюльнева И.В. Заместитель директора по ВР участник
6 Бутылкина И.Н. педагог-психолог участник
7 Петербурцева А.В. учитель истории участник
8 Аксенова Н.Н. учитель математики участник

2. Назначить координатором МИП Звереву А.В., заместителя директора по УВР

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.


